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Cover tpu + policarbonato azzurro CELLY
NEON - Apple iPhone 11 NEON1001LB

CK203925
8021735758266
CELLY
NEON1001LB

N

Cadauno
1

1

0.045
255

Colori ispirati alletonalita neon per il tuo smartphone! .
Neon ela cover trasparentein policarbonato e morbida gomma TPU dal design unico. E dotata di
foro posteriore per fotocamera e flash e garantisce la protezione del tuo device da cadute accidentali.

Le 3 colorazioni della collezione Neon sono ispirate alle tonalita del neon: azzurro, rosa e giallo.
Scegli latua preferital

Colore azzurro

Materiale tpu + policarbonato

Marca CELLY




GENERALE

Materiale TPU + Policarbonato
Colore primario Azzurro

Altezza 15,9 cm

Larghezza 7,57 cm

Lunghezza 8,3cm

Peso 20 gr
COMPATIBILITA

Universale No

iPhone 11 Si




